VASEKTOMI DALAM PRESPEKTIF HUKUM ISLAM

"Analisis Metode *Istinbaṭ* Hukum Islam Terhadap Keputusan Muktamar Nahdlatul Ulama Tahun 1989 Tentang Vasektomi"

SKRIPSI
Oleh
Zaky Mubarok
NIM. C01210047



Fakultas Syari'ah dan Hukum Jurusan Hukum Perdata Islam Program Studi Ahwal al Syakhsiyah Universitas Islam Negeri Sunan Ampel SURABAYA

2015

PERSETUJUAN PEMBIMBING

Proposal Skripsi yang berjudul VASEKTOMI DALAM PRESPEKTIF HUKUM ISLAM"Analisis Metode Instinbat Hukum Islam Terhadap Keputusan Muktamar Nahdlatul Ulama Tahun 1989 Tentang Vasektomi" yang ditulis oleh Zaky Mubarak NIM. C01210047 ini sudah diperiksa dan disetujui untuk diseminarkan.

Surabaya, 13 November 2014

Dosen Pembimbing,

ansonon

A. Mufti Khazin, M.HI NIP. 197303132009011004

PERNYATAAN KEASLIAN

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Zaky Mubarok

NIM

: C01210047

Fakultas/Jurusan/Prodi

: Syariah dan Hukum/Hukum Islam/Al akhwal

Syakhsiyah

Judul Skrpsi

:VASEKTOMI DALAM PRESPEKTIF HUKUM

ISLAM (Analisis Metode Instinbat Hukum Islam

Terhadap Muktamar Nahdhlatul Ulama Tahun 1989

Tentang Vasektomi)

menyatakan bahwa skripsi ini secara keseluruhan adalah hasil penelitian/karya saya sendiri, kecuali pada bagian-bagian yang dirujuk sumbernya.

Surabaya, 15 Januari 2015

Saya yang menyatakan,

Zaky Mubarok

NIM. C01210047

PENGESAHAN

Skripsi yang telah ditulis Zaky Mubarok NIM. C01210047 ini telah dipertahankan di depan sidang Majelis Munaqasah Skripsi Fakultas Syariah dan Hukum UIN Sunan Ampel Surabaya pada hari Kamis tanggal 29 januari 2015, dan dapat diterima sebagai salah satu persyaratan untuk menyelesaikan program sarjana strata satu dalam Jurusan Hukum Perdata Islam Prodi Ahwal al Syakhsiyah Fakultas Syariah dan Hukum.

Majelis Munaqasah Skripsi:

Ketua.

A. Mufti Khazin, M.HI NIP. 197303132009011004

Sri Wigat NIP. 197302212009122001

Sekretaris

Penguji I,

NIP. 195908081990011001

Penguji II,

NIP. 197504232003122001

Pembimbing,

NIP. 197303132009011004

Surabaya, 18 Februari 2015

Mengesahkan, Fakultas Syari'ah dan Hukum

Universitas Islam Negeri Sunan Ampel Surabaya

Dekan.

NIP. 196803091996031002